
 

 

 

平 成 ２ １ 年 ６ 月 ２ ３ 日 

ＮＴＴ西日本 金沢支店      

 

 

交換機の工事作業のお知らせ 
 
 

 

 ＮＴＴ西日本金沢支店（支店長:平原 敏行）では、交換機設備の老朽化に伴い、交換機の更改工事作業 

を、以下のとおり実施させていただきます。 

 なお、工事に伴い工事対象のお客様の通話が１０分間程度ご利用頂けなくなります。 

対象のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１.工事日程 

平成２１年６月２５日（木） 午前０時０５分から１時の間で約１０分間程度 

 

２.工事内容 

一般電話回線およびＩＳＤＮ回線をご利用になられているお客様を収容している電話交換 

機の工事 

 

３.対象となる加入者数 

石川県金沢市の一部  約９，７００加入 ※対象局番は以下のとおり 

【市外局番 ０７６】 

市内局番  ２０４局（００００～５９９９） 

市内局番  ２２５局（００００～２９９９、９０００～９９９９） 

市内局番  ２６６局（００００～８９９９） 

市内局番  ２６７局（００００～９９９９） 

市内局番  ２６８局（００００～９９９９） 

 

４.報道頂く場合のお願い  

（１）工事に伴い工事対象のお客様の通話が１０分間程度ご利用頂けなくなる旨報道 

願います。 

（２）工事時間帯でご利用頂いている通話は切断させていただくこととなりますので 

１０分間程度お待ちいただいた後にお掛け直し頂くよう報道願います。 

（３）工事時間帯が過ぎ、万一電話等がご利用いただけない場合は、お近くの公衆電 

            話等から「１１３」（２４時間受付）へご連絡頂くよう報道願います。 

 

         ５.その他  本工事においてお客様宅へお伺いすることはありません。 

（お知らせ） 


